Mosleia 22 (11)

enemibili in spacio dei grati Episcopi Placentini vel eius vicarii in generalibus ordinis miseratione domini
Episcopi Allianen. Sicut et sinecum in duo caritatem Episcopi Jacobi de Riacie laici Ceremonie dicit nobis oblatum pe-
titione continet quod ipse olim zelo devotionis acerius nomen ab aliis alicuius termini presignata limina hanc Jacobi in Com-
pessella mendicandi personaliter peregrinare visitare. Cum autem propter certas et intencionales causas ratione huiusmodi
comode exequi non possit sicut uellet suffulsum fecit humiliter sibi super his per sedem apostolicam & oportuno remedio
num promovari. Nos igitur inire domini propter causas puerice curam gerimus et de eius spatiis manuato super haec vinerat ora-
culi nobis fieri. Circumscriptio ure cum eius ordinariis ad prius agat in remotis et in certa sua ueritatum non
haec circumscriptio quicquid si est ita minima sibi pro compensatione laboris personantur quenam in eundem et redundi-
tione sibi habebit pro uoto adimplendo prece conseruenti pueris salutari nostrum ipsum conuictus eidem in alia opera
pueris pueris secundum Deum ut ipius saluti uocatus expedire facit eum quod trahit in annum finitus in die eundem
et secundum eum pro ipsius uoti exercitacione expensum ac oblationes quas ad ecclesiam a sancti obituissimis sullue
parvularum esse possint ad ecclesiam ipsam pro ipsius fabrica seu reparacionibus aperte comode poterit fideliter tras-
migrare cum uocem suam. Dat Rome apud Sancte sapientiae Nostrae Virgine Pontificis domini Martini 1429. c. 1.
Anno
ff.

1429 2/II

1429

Concessio in favore
Jacobi de Ricardis

n° 37.

Morscio 22 (11)